SỞ GDĐT TỈNH BẮC NINH

TRƯỜNG THPT LÝ THƯỜNG KIỆT SỐ 1

Số:         / CV-THPTLTK1
V/v đề nghị thương thảo hợp đồng gói thầu số 01

Tư vấn lập Báo cáo KTKT công trình: Nhà để xe

học sinh Trường THPT Lý Thường Kiệt số 1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vân Hà, ngày 11 tháng 3 năm 2026

            Kính gửi: Công ty Cổ Phần tư vấn và kiến trúc ASEAN.

      Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

       Căn cứ Luật số 90/2025/QH15, ngày 01/7/2025 của Quốc Hội sửa đổi, bổ sung

một số điều của luật đấu thầu, luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư, luật

hải quan, luật thuế giá trị gia tăng, luật thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, luật đầu

tư, luật đầu tư công, luật quản lý, sử dụng tài sản công;

        Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Căn cứ Quyết định số 29/2025/QĐ-UBND ngày 23/9/2025 của UBND

tỉnh Bắc Ninh về việc Ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý dự án đầu tư

xây dựng, quản lý chất lượng, bảo trì công trình xây dựng và quản lý trật tự xây dựng

trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh;

                 Căn cứ Quyết định số 43/QĐ-THPTLTK1, ngày 09/3/2025 của Hiệu trưởng

Trường THPT Lý Thường Kiệt số 1 về việc Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

một số gói thầu tư vấn giai đoạn chuẩn bị đầu tư xây dựng công trình: Nhà để xe

học sinh Trường THPT Lý Thường Kiệt số 1;

Trường THPT Lý Thường Kiệt số 1 tổ chức thương thảo gói thầu Tư vấn lập

báo cáo KTKT công trình: Nhà để xe học sinh Trường THPT Lý Thường Kiệt số

1 theo hình thức chỉ định thầu rút gọn, sử dụng nguồn vốn: Nguồn vốn ngân sách

nhà nước năm 2026.

Qua quá trình tìm hiểu Chúng tôi được biết Công ty Cổ Phần tư vấn và kiến

trúc ASEAN là đơn vị có đủ năng lực để thực hiện công việc của gói thầu trên. Vì

vậy, Chúng tôi kính mời đại diện hợp pháp của Công ty tới Trường THPT Lý Thường

Kiệt số 1 để tiến hành thương thảo hợp đồng (Khi đi mang theo 01 quyển hồ sơ năng

lực và đơn xin nhận thầu gói thầu nêu trên).

Thời gian: Bắt đầu vào hồi 8h00 ngày 12/3/2026 tại Trường THPT Lý Thường

Kiệt số 1. Địa chỉ: TDP Thượng Lát, Phường Vân Hà, tỉnh Bắc Ninh.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hồng Phúc

		2026-03-12T00:13:24+0700

		2026-03-12T08:04:06+0700

		2026-03-12T08:05:16+0700